
Det starkaste OS-ögonblicket är 30 år
gammalt – nu förbereder sig svenskarna
för glädje och vrede tillsammans med
familj och vänner
Sverige förbereder sig för en spännande sommar fylld med sport när de Olympiska Spelen drar
igång i Paris. En ny undersökning avslöjar hur svenskarna planerar att följa sina favoritidrottare
och skapa nya minnen. Hela 49 procent av svenskarna planerar att se en del av de Olympiska
Spelen, medan 9 procent är redo att se allt. 10 procent tänker se alla grenar där Sverige deltar
och det OS-ögonblick flest minns ligger Peter Forsbergs straff i Lillehammer i topp med 23
procent.

 

Över 60 procent av svenskarna älskar att se stora sportögonblick tillsammans med familj och vänner.
Endast tio procent av er vill se det ensam i lugn och ro. Det visar Tele2s nya undersökning om OS och
tittarvanor.
 
Guldhopp och medaljtips
När det gäller Sveriges medaljchanser är optimisterna många. Nästan 29 procent tror att Sverige
kommer att ta hem tre guldmedaljer, och hela 15 procent hoppas på fem eller fler!

En annan intressant upptäckt är att 83 procent av svenskarna aldrig har förstört en skärm på grund av
frustration eller glädje över ett sportevent. Men för de dryga 7 procent som har gjort det någon gång – vi
känner med er och rekommenderar att vira fjärrkontrollen i bubbelplast i sommar. 4 procent har varit
med om att någon annan i rummet har råkat göra sönder något.

OS-ögonblicken vi aldrig glömmer
När det gäller Sveriges bästa OS-ögonblick, är Peter Forsbergs straff i Lillehammer 1994 fortfarande på
toppen för 23 procent av svenskarna. Carolina Klüfts otroliga insats i Aten 2004 och Charlotte Kallas
guld i PyeongChang 2018 är också högt älskade minnen.

-        Nu är det äntligen dags för sommarens stora sporthändelse, och det är otroligt spännande att följa de
svenska idrottarna i deras jakt på nya medaljer. Det går att följa de Olympiska Spelen Paris 2024 på
Kanal 5 på storbildskärm via vår TV Hub Mini. Om du lockas av badstranden finns alltid Tele2 Play
där som en räddare i nöden, så att du alltid kan följa medaljjakterna! säger Niclas Rosendahl, Tv &
Play-chef, Tele2.

 
Ur undersökningen:
 
Sveriges bästa OS-ögonblick (Topp 5)
Peter Forsbergs klassiska straff i Lillehammer 1994 – 23%
Carolina Klüfts OS-guld i 7-kamp i Aten 2004 – 15%
Charlotte Kallas OS-guld i Pyeong Chang 2018 – 11%
Ingemar Stenmarks dubbla guld i Lake Placid 1980 – 8%
När JO waldner vann OS-guld i pingis i Barcelona 1992 – 5%
 
Så gillar svenskar att se viktiga sportögonblick på tv
Med familj och vänner – 61%



Ensam – 11%
På sportbar – 7%
På jobbet – 1%
När alla sover – 1%
Annat –19%
 
Hur många guldmedaljer tar Sverige i Paris i sommar?
0 – 4%
1 – 10% 
2 – 28%
3 – 29%
4 – 14%
5 eller fler – 15%
 
 
 
Undersökningen är genomförd 2024-06-05 i Norstats panel, och baserad på 500 svar i åldrarna 18-75
år.
 
 
 
 

För mer information, vänligen kontakta:  
Jessica Hjälmered, Senior Communication Manager, Tele2, +46 (0)8 121 47 400 /
jessica.hjalmered@tele2.com

Följ Tele2 på vårt pressrum: www.tele2.com/sv/media

 

Om Tele2
Tele2 är ett ledande telekombolag med syfte att möjliggöra ett samhälle med obegränsade möjligheter. Genom våra nätverk och
tjänster — som sträcker sig från bredband, datanät, mobil- och fast telefoni till TV, streaming och globala IoT-tjänster — är vi djupt
sammankopplade med alla delar av dagens digitala livsstil. Genom att göra vår infrastruktur mer kraftfull, säker och hållbar
möjliggör vi samma slags utveckling av samhället. Tele2 grundades 1993 och är noterat på Nasdaq Stockholm. Under 2023
omsatte bolaget 29 miljarder kronor, med en underliggande EBITDAaL på 10 miljarder kronor. För de senaste nyheterna och
finansiella definitioner, vänligen se vår hemsida www.tele2.com.
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